
Michaela S. (mmiisanek) ID 33847 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 18.9.2024, 9:05

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky a tatínkové!!!

 Děkuji, že jste nakoukly k nám do albíčka a věřím, že si u nás vyberete z mnoha krásných kousků. Dávám zde na prodej
pěkné, zachovalé věcičky, ale také i NOVÉ kousky. Vždy se snažím popsat co nejlépe je-li na věci vada. Ale nedávám tady
zničené věci, co by už nikdo nevynosil a jak se říká, co by byly dobré jen na hadru :-D
 Po objednání napíšu mailík, kam zaslat penízky. Hned jakmile se penízky na účtě objeví balíček zasílám. Nejpozději však do
druhého dne.
 Po připsání penízků na účet balíček posílám. Můžeme se domluvit i na poslání potvrzení transakce a nemusím čekat, až
penízky naskočí.
 Většinou si účtuji 40KČ poštovné, ale jsem ochotna zasílat balíčky i za 20KČ, ale nebudou DOPORUČENĚ a při jakémkoliv
problémů NEREKLAMUJI, protože já přeci za poštu neručím :-)
 Na dobírku nezasílám. Jen když se jedná o cennější a dražší věci.
 Jakékoliv dotazy ráda zodpovím.

 Přeji příjemné nakupování!!

 S pozdravem Míša

 PS . POZOR !!!!!!!!!! POŠTOVNÉ 20 KČ JEDINĚ, KDYŽ JE VĚC MALÁ A MÁ NA VÝŠKU MAX. 2 CM!!!!!!!!!!!!!!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

